nieruchomość położoną w miejscowości Tarnawce, obręb 0014, gmina 

Krasiczyn, powiat przemyski, województwo podkarpackie, składającą się z 

niezabudowanych działek o numerach 570/4 (pięćset siedemdziesiąt łamane przez 

cztery) obszaru 15,3400 ha (piętnaście hektarów i trzy tysiące czterysta metrów 

kwadratowych)  i 570/6 (pięćset siedemdziesiąt łamane przez sześć) obszaru 

1,6483 ha (jeden hektar i sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy metry 

kwadratowe), a zatem łącznego obszaru 16,9883 ha (szesnaście hektarów dziewięć 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy metry kwadratowe) za łączną cenę 415.000,00 zł 

(czterysta piętnaście tysięcy złotych) (działka numer 570/4 za cenę 375.000 zł, 

działka numer 570/6 za cenę 40.000 zł), a …………………nieruchomości te za 

podaną cenę kupuje.------------------------------------------------------------------------------------ 

Stawający oświadczyli, że umowa sprzedaży została zawarta pod następującymi

[...]

Dla nieruchomości położonej w miejscowości Tarnawce, gmina Krasiczyn, 

powiat przemyski, województwo podkarpackie, składającej się z działek o numerach 

570/4 (pięćset siedemdziesiąt łamane przez cztery) i 570/6 (pięćset siedemdziesiąt 

łamane przez sześć) łącznego obszaru 16,9883 ha (szesnaście hektarów dziewięć 

tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy metry kwadratowe),  Sąd Rejonowy w Przemyślu, 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

……………………………………………………………………).-----------------------

Działy I-Sp, III i IV wolne są od wpisów, zwanej dalej „Nieruchomość I”. ----------

[...]

W powołanej powyżej umowie strony zawarły między innymi następujące 

postanowienia:--------------------------------------------------------------------------------------------- 

„ X. 1. …………… oświadcza, że dziś jego Mocodawca otrzymał część ceny w 

kwocie 84.000 zł (osiemdziesiąt cztery tysiące złotych). ---------------------------------------

2. …………… zobowiązuje się zapłacić ……………………. resztę ceny w 

kwocie 336.000 zł (trzysta trzydzieści sześć tysięcy złotych) w dniu zawarcia umowy 

przenoszącej na jego rzecz własność nieruchomości, o których mowa wyżej i celem 

zabezpieczenia terminowej realizacji tego obowiązku w akcie notarialnym 

obejmującym umowę przeniesienia własności podda siebie egzekucji w kwocie 

336.000 zł (trzysta trzydzieści sześć tysięcy złotych) stosownie do treści art. 777 §1 

pkt 4 kodeksu postępowania cywilnego. ------------------------------------------------------------

3. ……………. działający w imieniu …………………. zobowiązuje się, że w 

przypadku skorzystania przez którykolwiek z podmiotów wskazanych w ust. IX tego 

aktu z przysługujących im praw pierwokupu, zwróci …………….. część ceny w 

kwocie 84.000 zł (osiemdziesiąt cztery tysiące złotych) i celem zabezpieczenia tego 

obowiązku poddaje swojego Mocodawcę, wprost z tego aktu, rygorowi egzekucji 

stosownie do treści art. 777 §1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego, 

postanawiając jednocześnie, że:                 -------------------------------------------------------

[...]

Rzeszowie oświadcza, że wykonuje prawo pierwokupu na rzecz Skarbu Państwa w 

stosunku do prawa własności nieruchomości położonej w miejscowości Tarnawce, obręb 

0014, gmina Krasiczyn, powiat przemyski, województwo podkarpackie, składającej 

się z niezabudowanych działek o numerach 570/4 obszaru 15,34 ha za cenę 

375.000,00 zł (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) i 570/6 obszaru 1,6483ha, 

za cenę 40.000,00 zł (czterdzieści tysięcy złotych) podane w ust. VIII umowy 

warunkowej sprzedaży – akt notarialny sporządzony dnia dziesiątego marca dwa 

tysiące dwudziestego piątego roku (10-03-2025) w Kancelarii Notarialnej w Krakowie